
決　算　額 決　算　額 増　減　額

Ａ Ｂ （Ａ－Ｂ）

千円 ％ 千円 ％ 千円 ％

508,114 0.5 498,749 0.5 9,365 1.9

7,372,346 7.5 7,694,422 8.1 △ 322,076 △ 4.2

47,765,801 48.8 45,232,665 47.4 2,533,136 5.6

9,395,010 9.6 9,140,733 9.6 254,277 2.8

56,136 0.1 85,011 0.1 △ 28,875 △ 34.0

1,058,588 1.1 988,617 1.0 69,971 7.1

2,175,034 2.2 1,923,756 2.0 251,278 13.1

9,422,039 9.6 9,514,529 10.0 △ 92,490 △ 1.0

2,645,692 2.7 2,736,527 2.9 △ 90,835 △ 3.3

8,793,675 9.0 8,921,965 9.3 △ 128,290 △ 1.4

0 0.0 0 0.0 0  

8,655,090 8.9 8,719,798 9.1 △ 64,708 △ 0.7

97,847,525 100.0 95,456,772 100.0 2,390,753 2.5
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増 減 率

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

令和元年度一般会計決算目的別歳出内訳表
 

区　　　　　分

令和元年度 平成３０年度 比　　　　　較

構成比 構成比
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農林水産業費
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目的別予算と支出の状況

予算額

支出額

単位：百万円

民生費

土木費

衛生費

教育費

公債費

総務費

消防費

商工費

農林水産業費

その他

188,75737,233

37,127

34,750

34,203

29,134

10,455

8,595

4,183

2,230

市民一人当たりの使い道(目的別)

単位：円

※市民一人当たりの使い道（計） 386,667円
※市民一人当たりの税負担額 161,524円

R2.1.1現在の人口 253,054人


